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Cynk chelatowany 22 mg x 100
tabletek Vege
Cena 25,00 zł

Producent Aliness

Opis produktu
Cynk chelatowany 22 mg x 100 tabletek Vege
niezwykle ważny pierwiastek pełniący wiele , znaczących funkcji w naszym organizmie.

 

W związku z tym, że cynk wspomaga działanie układu immunologicznego, jego niedobór skutkuje spadkiem ilości przeciwciał,
a co za tym idzie - zmniejszeniem odporności. Skłonność do częstszego zapadania na infekcje może być połączona z ciągłym
uczuciem zmęczenia i zaburzeniami koncentracji.

Widocznym objawem niedoboru cynku jest pogorszenie stanu włosów, skóry i paznokci. Niekiedy jest do jedynie przesuszenie,
a czasami występuje również trądzik, zmiany łuszczycopodobne, zajady, a nawet owrzodzenia. Włosy wypadają, a paznokcie
stają się bardziej kruche. U pań, które mają skłonności do rozstępów, mogą pojawić się nowe linie. Również skaleczenia, nawet
drobne, goją się nieco dłużej. Jeżeli stan niedoboru cynku się przedłuża, prowadzi do przedwczesnego starzenia.

Co ciekawe, niedobór cynku osłabia również zmysły. Osoby, które mają za mało pierwiastka, skarżą się na suchość w ustach i
pogorszenie smaku, a także węchu, co prowadzi do utraty apetytu. Związek cynku z metabolizmem witaminy A sprawia, że
jego niedobór długofalowo może spowodować kurzą ślepotę."
medonet.pl

Produkt nie zawiera dodatków w postaci barwników i stearynianu magnezu.

Zawiera 22 mg czystego cynku chelatowanego.
 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 1 tabletka w trakcie
posiłku.

 

 

 UWAGA ZMIANA DAWKI Z 25 mg na 22 mg

 

Składniki 1 tabletka
Cynk (Diglicynian cynku) 22 mg (*220%)

 

*RWS dzienna referencyjna wartość spożycia

Składniki: substancja wypełniająca – fosforan wapnia, cynk (diglicynian cynku), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu.

 

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety
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i zdrowego trybu życia.

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla dzieci. Chronić przed
wilgocią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zawartość opakowania: 100 tabletek Vege

Działanie
Cynk jest potrzebny do:

 prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
 podziału komórek
 prawidłowej syntezy DNA
 prawidłowej syntezy białka
 ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym
 utrzymania zdrowych kości
 utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych
 utrzymania prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych
 utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi
 utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych
 utrzymania prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej
 utrzymania prawidłowego widzenia
 utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A
 utrzymania prawidłowego metabolizmu węglowodanów
 utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
 utrzymania zdrowych włosów i paznokci
 prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
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